
令和４年１１月２２日 

保 護 者 様 

学校法人石原学園 真砂幼稚園 

 

令和５年度なかよしルーム参加者募集のお知らせ 

 

枯れ葉舞う季節、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。 

令和５年度なかよしルームへのご参加をご検討のみなさまへの説明会   

と体験会を、以下の通りご案内申し上げます。 

体験会につきましては説明会後より、ご予約を承ります。 

多くのみなさまのご参加をお待ち申し上げております。 

 

１，説明会 

（１） 日時  令和４年１２月１３日（火）午前１０時３０分～１１時３０分 

（２） 場所  真砂幼稚園遊戯室 

（３） 対象  令和５年４月に入園対象年齢になるお子さま 

         ３年保育・・・令和 2年 4月 2日～令和 3年 4月 1日生まれのお子さま 

         ２年保育・・・令和 1年 4月 2日～令和 2年 4月 1日生まれのお子さま 

（４） 内容   真砂幼稚園の教育等について 

         なかよしルームの目的や内容、年間の活動の目安や、申し込みの手続き等 

         体験教室の内容と日程について 

         体験教室の申込み 

        ＊準備の都合上、説明会へのご予約をお願いいたします。 

        ＊お子さまを御同伴されましても大丈夫です。 

（５）ご予約  info@masago.ed.jp よりご予約ください。 

＊件名を「なかよしルーム説明会参加申し込み」とご記入ください。       

＊お子様のお名前（フリガナ）／生年月日／ご住所／お電話番号をお知らせください。 

 

 

 

 

 

 

２， 体験教室について 

（１）日時  １２月１６日（金） 午前１０時３０分～１１時３０分 

         １２月１９日（月） 午前１０時３０分～１１時３０分 

         ＊上記のいずれか 

         ＊各日定員があります（各２０組）。受け付け順にご希望の日にご案内いたします。 

（２）活動内容 親子で一緒にご参加いただける活動をします。 

（３）その他 

①室内の履きものをお持ちください。また、お履き替え後の外靴は、各自でお持ちください。 

②園内の見学をご希望のみなさまは、ご予約を承ります。（当日の園内のご見学はできません） 

③親子活動ですので、保護者様も動きやすい服装でお越しください。 

（４）お申込み info@masago.ed.jp よりご予約ください。 

＊件名を「なかよしルーム体験会申し込み」とご記入ください。       

＊お子様のお名前（フリガナ）／生年月日／ご住所／お電話番号／ご希望日をお知らせください。 

 

 

 

 

 

 

説明会のご予約フォーム 

体験会のご予約フォーム 


